
GU/S S27
07/02/2019
59450-2019-IT

- - Forniture - Avviso di gara - Procedura aperta 1 / 4

07/02/2019 S27
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di gara - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59450-2019:TEXT:IT:HTML

Italia-Ronchi dei Legionari: Spazzatrici aspiranti
2019/S 027-059450

Bando di gara

Forniture

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Isontina Ambiente S.r.l.
01123290312
Via Cau de Mezo 10
Ronchi dei Legionari
34077
Italia
Tel.:  +39 0481770611
E-mail: segreteria@isontinambiente.it 
Fax:  +39 0481770633
Codice NUTS: ITH43
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.isontinambiente.it

I.2) Appalto congiunto

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://isontinambiente.it/
bandi-e-gare
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://app.albofornitori.it/
alboeproc/albo_isontinambiente
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Ambiente

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Fornitura di spazzatrici stradali

II.1.2) Codice CPV principale
34144431

II.1.3) Tipo di appalto

mailto:segreteria@isontinambiente.it
www.isontinambiente.it
https://isontinambiente.it/bandi-e-gare
https://isontinambiente.it/bandi-e-gare
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_isontinambiente
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_isontinambiente


GU/S S27
07/02/2019
59450-2019-IT

- - Forniture - Avviso di gara - Procedura aperta 2 / 4

07/02/2019 S27
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di gara - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
L’oggetto dell’appalto è la fornitura di n. 4 (quattro) spazzatrici aspiranti con capacità di carico non inferiore a 4

m3 nonché il servizio di assistenza «full service» per la durata minima di n. 2 (due) anni.
Le caratteristiche della fornitura e del servizio, e gli oneri prestazionali sono specificati nel Capitolato Speciale
d’Appalto.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 585 400.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari
34144431

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH43
Luogo principale di esecuzione:
Le spazzatrici devono essere consegnate in via Tambarin 22, Ronchi dei Legionari (GO).
La consegna deve avvenire entro il termine stabilito nei documenti di gara.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
L’appalto ha per oggetto la fornitura di n. 4 (quattro) spazzatrici aspiranti con capacità di carico non inferiore a 4

m3 nonché il servizio di assistenza «full service» per il periodo minimo di n. 24 mesi.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 585 400.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Fornitura di un'ulteriore spazzatrice e di un'ulteriore relativo servizio di assistenza «full service».

II.2.12) Informazioni relative ai cataloghi elettronici

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione



GU/S S27
07/02/2019
59450-2019-IT

- - Forniture - Avviso di gara - Procedura aperta 3 / 4

07/02/2019 S27
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di gara - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, artigianato e agricoltura oppure nel registro
delle Commissioni provinciali per l’artigianato per attività coerenti con quelle oggetto della presente procedura di
gara (costruzione, vendita e/o riparazione di mezzi per la raccolta e/o trasporto di rifiuti).
Il concorrente non stabilito in Italia, ma in altro Stato membro dell’UE o in uno dei Paesi di cui all’articolo 83,
comma 3 del Codice, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti nello Stato nel quale è
stabilito.
Per la comprova del requisito la Stazione Appaltante acquisisce d’ufficio i documenti in possesso di pubbliche
amministrazioni, previa indicazione, da parte dell’operatore economico, degli elementi indispensabili per il
reperimento delle informazioni o dei dati richiesti.

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.5) Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

III.2) Condizioni relative al contratto d'appalto

III.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

III.2.3) Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.4) Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 19/03/2019
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 31/12/2020

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 19/03/2019



GU/S S27
07/02/2019
59450-2019-IT

- - Forniture - Avviso di gara - Procedura aperta 4 / 4

07/02/2019 S27
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Avviso di gara - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

Ora locale: 15:00
Luogo:
La sede di Isontina Ambiente Srl sita in via Cau de Mezo 10 a Ronchi dei Legionari (GO)

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Friuli Venezia Giulia
Trieste
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
05/02/2019


